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【11月分】

※会場は保健福祉センターです（２歳ふれあいルームは子育て
　支援センター、メディカルミュージアムは町民室）

６日㈭
７日㈮

11日㈫
17日㈪

18日㈫
19日㈬
20日㈭

27日㈭

6日㈭
8日㈯

13日㈭
14日㈮
18日㈫

20日㈭
26日㈬

28日㈮
29日㈯

11月の行事
第24回少年剣道東川大会（前９時、Ｂ＆Ｇ海洋センター）
第38回上川管内道民芸術祭、第42回上川管内中央部芸術
祭（正午、農村環境改善センター）
東川小学校等落成記念筝、三絃、尺八コンサート（後２時、
地域交流センター交流プラザ）
森林療法シンポジウム（後１時半、森林体験研修センター）
開拓120年記念式典（後６時、農村環境改善センター）
町議会第９回臨時会（前９時半、議場）

３日㈪
９日㈰
　

15日㈯
　

22日㈯
25日㈫
28日㈮

東川町役場・保健福祉センター
改善センター（公民館）
文化交流館
文化ギャラリー
B&G海洋センター
町立診療所
東川町社会福祉協議会
大雪消防組合東消防署
道草館
幼児センター
└地域子育て支援センター
NPO法人こころりんく東川

82－2111
82－3200
82－4245
82－4700
82－4600
82－2101
82－7505
83－0119
68－4777
82－3400
82－5100
82－2666

…㈹
………………

……………………………
………………………
……………………

……………………………
………………
………………

…………………………………
…………………………

…………
…………

児相巡回相談
ごっくん教室
乳幼児健診

（通知者以外は14:30～）
メディカルミュージアム
旭川がん検診センター特定健診、がん検診送迎
健診　
栄養教室
骨盤底筋体操教室
、21日（金）　特定健診、がん検診集団検診（旭
川厚生病院）
２歳ふれあいルーム（子育て支援センター）

13:00～14:00
13:15～

14:00～15:00

7:50集合
10:00～13:00
10:00～11:30

9:00～12:00

【12月分】
５日㈮
８日㈪
16日㈫

もぐもぐ教室、乳幼児健診　
じっくり子育て相談、移動献血車来庁
栄養教室

健福祉センター
保健福祉課保健指導室保

域子育て支援センター（幼児センター内）
西4号北8番地地

生サロンここりん
東町1丁目7-10共

○３日㈪まで
　▶第44回東川町民総合文化祭作品展
○８㈯～９日㈰
　▶第37回上川管内道民芸術祭
　▶第41回上川管内中央部芸術祭
○11日㈫～27日㈭
　▶三軌会写真部北海道支部展
○29㈯～12月13日㈯
　▶第26回ＭＯＡ美術館東川児童作品展
　▶後藤昌美写真展「森と水の刻　阿寒・摩周」
　▶第23回林忠彦賞受賞記念写真展
　▶第二小学校親子ふれあい写真展
※４日㈫～７日㈮、10日㈪、28日㈮は展示準備のため休館

カラダ美楽クラブ……………
ここ研サタデー………………
ここりん自習室……………………………
親子と子の香りとふれあいのひろば
健康体操教室…………………
ここりん研修会　あさ………
　　　　　　　　よる………
カラダ美楽クラブ……………
ハーブ＆アロマな時間………
おとなり会…………………………
健康体操教室…………………
みんなごはん…………………
かぜのこくらぶ（子どもの遊び場）

文化ギャラリー
東町1丁目19-8

○7日㈮まで
　▶伊藤直哉さん剪画展「花」
○10日㈪～12月５日㈮
　▶伴友里絵さん（東川）油彩画展「～幻想～」

笑味ちゃん家（JAひがしかわ）
西町1丁目5-1　☎82-2121

インフォメーションインフォメーション

＜親子遊び体験教室＞
28日㈮
＜遊びの広場＞毎週月、火、水曜日プレールーム開放…9:00～12:00
4日、5日、10日、11日、12日、17日、18日、19日、25日、26日
★25日㈫午後開放（０～１歳児）………………13：00～15：00
会場は幼児センターです

テーマ「落ち葉制作」…………………

10:00～11:30
10:00～12:00
14:00～16:30
10:00～11:00
10:00～11:00
10:00～11:30
18:30～20:00
10:00～11:30
10:00～11:30
14:00～15:00
10:00～11:00
11:00～13:00
14:00～16:00

※体操教室（12月分）の申し込みは25日㈫から窓口、電話FAXで。

10：00～11：30
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